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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Ju njoftojmé se konkursi pér pozitén “Zyrtar/e pér Raportime Financiare”, Divizioni i Buxhetit
dhe Raportimit Financiar, Departamenti i Financave i shpallur 17 tetor 2024, &shté anuluar
bazuar n€ Politikén pér Marrédhénie Pune né Bankén Qendrore t& Kosovés (BQK), neni 10
“Anulimi i konkursit publik dhe pérséritia e konkursit publik”, paragrafi 1, “Konkursi publik
duhet te anulohet” nén paragrafi nén paragrafi 1.5: “ Asnjéri prej kandidatéve pjesémarrés né
testin me shkrim nuk ka arritur ....... kalueshmériné prej pesédhjeté pérqind (50%,) nga pyetjet
profesionale té pércaktuara né test me shkrim”.

Ju falénderojmé pér interesimin tuaj dhe ju inkurajojmé qé t& aplikoni pér pozita t& tjera qé do
t€ shpallen né té ardhmen.
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